应当至少在上下两个半年度各召开一次定期会议。 董事会会议由董

事长召集，于会议召开十日以前通知全体董事和监事。

有下列情形之一的，董事长应当在十日内召集临时董事会会议：

（一）持有公司十分之一以上有表决权股份的股东提议时；

（二）三分之一以上董事提议时；

（三）监事会提议时；

（四）董事长认为必要时；

（五）二分之一以上独立董事提议时；

（六）公司总裁提议时；

（七）法律、行政法规及本章程规定的其他情形。

依据 《章程指引》

规定，原章程168条

拆分为新章程122、

123条。

第一百二十三条有下列情形之一的， 董事长应当自接到提议后十

（10）日内，召集和主持临时董事会会议：

（一）持有公司十分之一（1/10）以上有表决权股份的股东提议

时；

（二）三分之一（1/3）以上董事或者审计与风险委员会提议时；

（三）董事长认为必要时；

（四）过半数独立董事提议时；

（五）公司总裁提议时；

（六）法律、行政法规及本章程规定的其他情形。

N/A

从原章程 168条拆

分而来，并删除“监

事会” 新冠内容

第一百二十四条召开董事会定期会议和临时会议， 董事会办公室应

[...]

（二）独立履行职责，不受公司主要股东、实际控制人、或者其他

与公司存在重大利害关系的单位或个人影响；

（三）具备上市公司运作的基本知识，熟悉相关法律、行政法规、

规章及规则；

（四）具有五年以上法律、经济或者其他履行独立董事职责所必

需的工作经验；

（五）确保有足够的时间和精力有效地履行独立董事的职责；

（六）已根据上市地相关监管规定取得独立董事资格证书；

（七） 上市地监管规则或本章程规定的独立董事任职资格的其

他条件。

依据 《章程指引》

第 128条新增部分

条款， 并合并原章

程第145、148条。

N/A

第一百四十八条公司独立董事按照以下方式产生：

（一）公司董事会、监事会、单独或者合并持有公司已发行有表

决权股份百分之一以上的股东可以提出独立董事候选人，并经股东

大会选举决定。

（二）独立董事的提名人在提名前应当征得被提名人的同意。提

名人应当充分了解被提名人职业、学历、职称、详细的工作经历、全部

兼职等情况，并对其担任独立董事的资格和独立性发表意见，被提名

人应当就其本人与公司之间不存在任何影响其独立客观判断的关系

发表公开声明。

（三）在选举独立董事的股东大会召开前，公司董事会应当按照